

2025年2月14日(金)トラディショナルウェザーウェア渋谷店が、明治通りにオープン!

渋谷区・神宮前の明治通り沿いに2フロアからなる新店舗、トラディショナル ウェザーウエア渋谷店が、2025年2月14日(金)にオープンします。こちらの店舗では、メンズ・ウィメンズともに、今すぐ着たい春の新作コレクションをご覧いただける他、大人のワークウェアとして人気の高い「UNIONWEAR」シリーズから、渋谷店とオフィシャルオンラインストアでしか買えない限定アイテムを発売いたします。



About Traditional Weatherwear

トラディショナル ウェザーウェアは、1974年にゴム引きコートからスタートした英国マッキントッシュ社のブランドで、現在はアウターウェアを中心に、英国の伝統と今の気分を感じさせるコレクションをリリースしています。

大人のワークウェアとして人気の高い「UNIONWEAR」シリーズから、 シルバーカラーのリベットを使用したモダンな印象のWORK JAKETとUNIONSLACKSを発売。 ※2月下旬発売予定



WORK JAKET 001D/INDIGO ONE WASH UNIONSLACKS 106D/INDIGO ONE WASH



WORK JAKET 201D/ICE WASH BLUE UNIONSLACKS 303D/ICE WASH BLUE



¥39,600(intax)/MENS



¥44,000(intax)/MENS



¥ 28,600(intax)/MENS



¥31,900(intax)/MENS



¥39,600(intax)/LADIES

WORK JACKET 201D デニムジャケット/シルバーカラーリベット仕様 ¥44,000(intax)/LADIES



¥29,700(intax)/LADIES



¥33,000(intax)/LADIES

2フロアからなる店内には、メンズ・ウィメンズのウェアをはじめ、傘やレインシューズなど、 今シーズンの最新コレクションが揃います。





■ 店舗情報 ■

(和)トラディショナル△ウェザーウェア△渋谷店 (英)Traditional△Weatherwear△SHIBUYA△Store ※△=半角アキ

住所:東京都渋谷区神宮前6丁目17番15号 1F·2F (<u>Google map</u>) お問い合わせ先電話番号:03-6419-7771

営業時間: 12:00 - 20:00

■取り扱い先クレジット トラディショナル△ウェザーウェア△渋谷店 https://www.tww-uk.com/

■お貸出しのご用命、プレスお問合せ先 八木通商株式会社 PR office吉田、市川 TEL:03-3224-1818

> yoshida-yuk@yagitsu.co.jp ichikawa-izu@yagitsu.co.jp